
Protokół
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

odbytego w dniu 16 grudnia 2020 r.

Kolegium w składzie:
1. Przewodniczący- Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie Pan Rafał Puchalski2. Pan Waldemar Krok -  Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy (protokolant)3. Pani Dorota Rutkowska -  Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku4. Pani Beata Faff -  Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie5. Pani Anna Zięć -  Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach6. Pan Grzegorz Plis -  Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie7. Pani Małgorzata Pirga -  Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie

Wszyscy obecni

Prezes Sądu Okręgowego poinformował, że Pani Olga Stanowska-Kłak asesor sądowy w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie złożyła wniosek o powołanie na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie w trybie art. 106xa ustawy z dnia 27 lipca 2001r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (t.j.Dz.U.2020.2072) i jednocześnie przedstawił jej kandydaturę do zaopiniowania Kolegium.Ocenę oraz przebieg pracy zawodowej (pracy orzeczniczej) kandydatki przedstawił Przewodni­czący Kolegium - poprzez odczytanie protokołów sporządzonych przez Panią SSO w Tarnobrzegu Lidię Ziarko i Panią SSO w Tarnobrzegu Karolinę Barańską.Oceny pracy kandydatki zawierały pozytywne wnioski końcowe co do jej przydatności na stanowisku sędziowskim.Przewodniczący Kolegium poinformował, że kandydatka zapoznała się z treścią ocen pracy oraz że nie zgłosiła zastrzeżeń.
W głosowaniu, w sprawie zaopiniowania kandydatki na stanowisko sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie, uczestniczyli delegaci:-  Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Dębicy -  Pani SSR Katarzyna Radzik
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-  Zgromadzenia Ogólnego Sędziów Sądu Rejonowego w Rzeszowie - Pani SSR KatarzynaSitekPozostałe Sądy Rejonowe z okręgu Sądu Okręgowego w Rzeszowie, tj. Sąd Rejonowy w Leżajsku, Sąd Rejonowy w Łańcucie, Sąd Rejonowy w Ropczycach i Sąd Rejonowy w Strzyżowie nie dokonały wyboru delegatów.
Kandydatka została poproszona o opuszczenie Sali na czas głosowania.
Przewodniczący przedstawił kandydaturę Pana Waldemara Kroka Prezesa Sądu Rejonowego w Dębicy do komisji skrutacyjnej, na co ten wyraził zgodę.
Przewodniczący Kolegium rozdał karty do głosowania wyrażające opinię o kandydatce na stanowisko sędziowskie.Członkowie Kolegium przystąpili do tajnego głosowania.
Wyniki przeprowadzonego w sposób tajny głosowania przedstawią się następująco:Pani Olga Stanowska-Kłak:-  głosy za -  9-  głosy przeciw -  0-  głosy wstrzymujące się - 0
Kolegium pozytywnie zaopiniowało Panią Olgę Stanowską-Kłak asesora sądowego w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie na stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie.
Karty wyrażające opinię o kandydatce wypełnione przez członków Kolegium oraz protokół komisji skrutacyjnej stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Kolegium przedstawił protokół z lustracji w 111 Wydziale Rodzinnym i Nieletnich Sądu Rejonowego w Łańcucie (VII W-4103-1/20).
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 2 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych rozpatrzyło wnioski wynikające z w/w lustracji, przyjęło do wiadomości bez zaleceń - 6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 1 głos „wstrzymujący się" (Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie).
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Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie z dnia 8 grudnia 2020 r., znak: KD-1116-14/20, w sprawie dalszego delegowania Pana Waldemara Kroka sędziego Sądu Rejonowego w Dębicy, do pełnienia obowiązków sędziego w II Wydziale Karnym Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie, od dnia 1 marca 2021r. do dnia 31 sierpnia 2021r., na podstawie art. 77 § 1 u.s.p.Pan SSR Waldemar Krok opuścił posiedzenie Kolegium.
Po powrocie Pana SSR Waldemara Kroka na obrady Przewodniczący poinformował, że Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w trybie art. 31 § 1 pkt4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie dalszego delegowania SSR Waldemara Kroka do pełnienia obowiązków sędziego w II Wydziale Karnym Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie, od dnia 1 marca 2021r. do dnia 31 sierpnia 2021r. -  6 głosów „za”.

Przewodniczący przedstawił pismo Przewodniczącego VI Wydziału Gospodarczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie dotyczące projektu nowego podziału czynności na 2021r. dla Pana Andrzeja Szydło sędziego Sadu Rejonowego w Rzeszowie, który w dniu 18 grudnia br. odbierze nominację na stanowisko sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie projektu nowego podziału czynności na 2021r. dla Pana Andrzeja Szydło -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się",
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący odczytał pismo Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dnia 15 grudnia 2020r. IC-0540-153/20, pozostające w związku z wystąpieniami Pani SSR Jolanty Modrakowskiej i Pani SSR Joanny Walat-Smeli, o zwolnienie ich w trybie art. 47
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b § 5 u.s.p. z obowiązku rozpoznania spraw, pozostających w ich referatach w I WydzialeCywilnym.

Przewodniczący przedstawił wniosek Pani Jolanty Modrakowskiej sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 15 grudnia 2020r. o zwolnienie z obowiązku rozpoznania wszystkich spraw, które znajdują się w jej referacie w 1 Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie. Jednocześnie opinie w powyższej sprawie przedstawili Prezesi Sądu Okręgowego w Rzeszowie i Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło nie zwalniać Pani SSR Jolanty Modrakowskiej z obowiązku rozpoznania spraw, które znajdują się w jej referacie w I Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie -  7 głosów „za", 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się".

Przewodniczący przedstawił wniosek Pani Joanny Walat-Smeli sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 15 grudnia 2020r. o zwolnienie z obowiązku rozpoznania wszystkich spraw, które znajdują się w jej referacie w 1 Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie. Jednocześnie opinie w powyższej sprawie przedstawili Prezesi Sądu Okręgowego w Rzeszowie i Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 47b § 5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło nie zwalniać Pani SSR Joanny Walat-Smeli z obowiązku rozpoznania spraw, które znajdują się w jej referacie w 1 Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie -  7 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się".
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Przewodniczący przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 14 grudnia 2020r. A-0111-23/20 w sprawie projektów podziałów czynności na 2020r. i na 2021r. dla sędziów Sądu Rejonowego w Rzeszowie: Pani Jolanty Modrakowskiej, Pani Joanny Walat-Smeli i Pani Lucyny Sroki -  w związku z odwołaniem Pani SSR Jolanty Modrakowskiej i pani SSR Joanny Walat-Smeli z delegacji do Sądu Okręgowego w Rzeszowie od dnia 10 grudnia 2020r.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się".
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Przewodniczący przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 15 grudnia 2020r. A-0111-24/20 w sprawie projektu podziału czynności na 2020r. i na 2021r. dla Pana Piotra Wójcika sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się".
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Przewodniczący przedstawił pismo Przewodniczącego I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dnia 11 grudnia 2020r. IC-0540-114/20, dotyczące:-  projektu nowego podziału czynności na 202lr . dla Pani SSR Brygidy Gradkowskiej- Ferenc,-  delegowania Pani SSR Jolanty Modrakowskiej do orzekania w I Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie na podstawie art. 77 § 9 u.s.p. jako zastępca w sprawach haskich
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-  w związku z odwołaniem Pani SSR Jolanty Modrakowskiej z delegacji do Sądu Okręgowego w Rzeszowie od dnia 10 grudnia 2020r.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści:

-  art, 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie projektu nowego podziału czynności na 2021r. dla Pani SSR Brygidy Gradkowskiej-Ferenc -  6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się".
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

-  art. 77 § 9 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić negatywną opinię w sprawie delegowania Pani SSR Jolanty Modrakowskiej do pełnienia obowiązków sędziego w I Wydziale Cywilnym Sądu Okręgowego w Rzeszowie, na podstawie art. 77 § 9 u.s.p. jako zastępca w sprawach haskich -  0 głosów „za", 6 głosów „przeciw" i 1 głos „wstrzymujący się".

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Przewodniczącego III Wydziału Karnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dnia 14 grudnia 2020r. (II K-0110-1/20), w sprawie powierzenia funkcji Zastępcy Przewodniczącego Wydziału Panu SSO Dariuszowi Zrębcowi wraz ze zgodę Sędziego na powyższe.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 11 § 5 w zw. z art. 11 § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić pozytyw ną opinię w powyższej sprawie -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się".
W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

6



Przewodniczący poinformował, że w dniu 31 stycznia 2021r. upływa okres pełnienia funkcji:-  wizytatora ds. cywilnych i wieczystoksięgowych przez Pana SSO Wojciecha Misiudę,-  wizytatora ds. rodzinnych i nieletnich przez Panią Barbarę Chłędowską,-  wizytatora ds. z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych przez Panią Elżbietę Urę,-  wizytatora ds. wykonania orzeczeń karnych przez Pana SSO Artura Pelca.Jednocześnie poinformował o zamiarze dalszego powierzenia funkcji: wizytatora ds. rodzinnych i nieletnich Pani SSO Barbarze Chłędowskiej, wizytatora ds. z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych Pani SSO Elżbiecie Urze, wizytatora ds. wykonania orzeczeń karnych Panu SSO Arturowi Pelcowi oraz o zamiarze powierzenia funkcji wizytatora ds. cywilnych i wieczystoksięgowych Panu SSO Krzysztofowi Żołnierczukowi i wizytatora ds. cywilnych i komorniczych Panu SSO Witoldowi Benickiemu - od dnia 1 lutego 2021r. na okres czterech lat. Przedstawił również zgody sędziów na pełnienie w/w funkcji.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 4 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić:-  pozytyw ną opinię w  spraw ie powierzenia funkcji wizytatora ds. rodzinnych i nieletnich Pani SSO Barbarze Chłędowskiej, od dnia 1 lutego 2021r. na okres czterech lat -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się",-  pozytyw ną opinię w  spraw ie powierzenia funkcji wizytatora ds. z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych Pani SSO Elżbiecie Urze, od dnia 1 lutego 2021r. na okres czterech lat -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się",-  pozytyw ną opinię w  spraw ie powierzenia funkcji wizytatora ds. wykonania orzeczeń karnych Panu SSO Arturowi Pelcowi, od dnia 1 lutego 2021r. na okres czterech lat -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się",-  pozytyw ną opinię w  spraw ie powierzenia funkcji: wizytatora ds. cywilnychi wieczystoksięgowych Panu SSO Krzysztofowi Żołnierczukowi, od dnia 1 lutego 2021r. na okres czterech lat -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się",-  pozytyw ną opinię w  spraw ie powierzenia funkcji: wizytatora ds. cywilnychi komorniczych Panu SSO Witoldowi Benickiemu, od dnia 1 lutego 2021r. na okres czterech lat -  6 głosów „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się",

W podejmowaniu w/w uchwał nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
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Przewodniczący przedstawił kandydaturę Pani SSO Grażyny Artymiak Wiceprezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie do powierzenia funkcji wizytatora ds. karnych wraz ze zgodą Pani Sędzi na powyższe.
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 4 ustawy Prawo0 ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie powierzenia funkcji wizytatora ds. karnych Pani SSO Grażynie Artymiak -  6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw"1 0 głosów „wstrzymujących się”.
W podejmowaniu w/w uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2020 roku
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